
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31.05.2022   № 370/24-1 

г. Жуковка 

 

О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского 

муниципального  округа  Брянской области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

           РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа 

Брянской области: 

Баланду Марию Сергеевну,  фельдшера скорой медицинской помощи 

отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская МБ»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Бодачеву Людмилу Евгеньевну, медицинскую сестру приемного 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Лашину Татьяну Петровну, фельдшера-лаборанта лаборатории ГБУЗ 

«Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Кожемяко Раису Михайловну, уборщицы служебных помещений 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и 

в связи с профессиональным праздником; 

 Карташову  Галину Анатольевну, штукатура-маляра ГБУЗ «Жуковская 

МБ» -за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Ефременкову Елену Валентиновну,  бухгалтера бухгалтерии ГБУЗ 

«Жуковская МБ» за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 



 Помогаеву Евгению Александровну, оператора ЭВМ отдела АСУ ГБУЗ 

«Жуковская МБ» -  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Волкову      Наталью      Ивановну, врача- педиатра участкового 

педиатрического отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» -  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Бочарову    Ирину    Федоровну,  медицинскую  сестру палатную 

неврологического отделения ПСО №2 ГБУЗ «Жуковская МБ» -  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Панову Викторию Юозавну, медицинского психолога ПСО №2 ГБУЗ 

«Жуковская МБ» -  за многолетний добросовестный труд и в связи с и в связи 

с юбилеем со Дня рождения; 

 Шишкову Татьяну Сергеевну, специалиста по социальной работе 
отделения срочного социального обслуживания и консультативной помощи 
ГБУ КЦСОН Жуковского района -  за высокие показатели в работе и в связи 
с профессиональным праздником; 
 Ильюшину Татьяну Петровну, специалиста по социальной работе 
отделения помощи семье, женщинам и детям со стационаром ГБУ КЦСОН 
Жуковского района -  за высокие показатели в работе и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Дуденкову Наталью Алексеевну, бухгалтера ГБУ КЦСОН 
Жуковского района -  за высокие показатели в работе и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Куриленко Тамару Михайловну,  рентгенолаборанта 

рентгенологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» -  за высокие 
показатели в работе и в связи с профессиональным праздником; 
 Зелинскую Татьяну Николаевну, ведущего специалиста   ГКУ 
Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 
района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Буланцову Наталью Анатольевну, главного специалиста   ГКУ 
Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 
района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Афанасьеву  Елену Николаевну, специалиста  1-й категории   ГКУ 
Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 

района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Трифоненкову Елену Николаевну, специалиста  1-й категории   ГКУ 
Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 
района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Гашичеву Аллу Петровну, ведущего специалиста      ГКУ Брянской 
области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского района» -за 



многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 
 Якушеву Елену Александровну, ведущего специалиста      ГКУ 
Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 
района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Малянову Татьяну Ивановну, заместителя начальника ГКУ 
Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 
района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Бедареву Татьяну Николаевну, главного бухгалтера ГКУ Брянской 
области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского района» -за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Стаськову  Екатерину Николаевну, специалиста  1-й категории   
ГКУ Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 
района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Жучкова Сергея Васильевича, водителя ГКУ Брянской области  
«Отдел социальной защиты населения Жуковского района» -за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 
 Пась Ольгу Михайловну, специалиста  1-й категории   ГКУ 
Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Жуковского 
района» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
 Пашкову Ирину Михайловну, индивидуального предпринимателя - 
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
  Овсеенко Нину Ивановну,  генерального директора ООО «Родник» - 
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Отрыжко Сергея Анатольевича, индивидуального предпринимателя 
- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Швыркова Юрия Викторовича, индивидуального предпринимателя - 
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 
 Стрельникову Людмилу Ивановну, индивидуального 
предпринимателя - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Федоркова Виктора Афанасьевича, генерального директора ООО 
«Темп» -за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Машурова Алексея Григорьевича, генерального директора ООО 
«Степное»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 



профессиональным праздником; 

 Бурденкова Юрия Ивановича,  индивидуального предпринимателя -
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Кудакову Марину Анатольевну,  индивидуального предпринимателя 
-за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Морозова Юрия Ивановича, индивидуального предпринимателя -за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Купцову Галину Александровну, генерального директора ООО 
«Фортуна» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
 Курунову Екатерину Александровну, индивидуального 
предпринимателя -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Кирюшину Ольгу Алексеевну, заведующую магазином №14 
Жуковского РАЙПО-за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
              Горцунову Людмилу Петровну, врача-фтизиатра ГБУЗ «Жуковский 
областной детский туберкулёзный санаторий» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 
            Епинетову Елену Алексеевну, медицинскую сестру ГБУЗ «Жуковский 
областной детский туберкулёзный санаторий» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 
 
 

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковские новости». 

 

 
 Глава Жуковского муниципального 

 округа Брянской области                                                                              В.В. Латышев 
 


